
Rozsudek Tribunálu ze dne 13. prosince 2017 – CJ v. ECDC

(Věc T-692/16) (1)

„Veřejná služba — Smluvní zaměstnanci — Pracovní smlouva na dobu určitou — Článek 47 
písm. b) PŘOZ — Zrušení rozhodnutí o předčasném ukončení pracovní smlouvy — Článek 266 SFEU — 

Plnění povinností vyplývajících z rozsudku Soudu pro veřejnou službu — Přijetí nového rozhodnutí 
o předčasném ukončení pracovní smlouvy — Zpětný účinek“

(2018/C 042/29)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: CJ (zástupce: V. Kolias, advokát)

Žalovaný: Evropské středisko pro prevenci a kontrolu nemocí (ECDC) (zástupci: J. Mannheim a A. Daume, zmocněnkyně, ve 
spolupráci s D. Waelbroeckem a A. Duron, advokáty)

Předmět věci

Návrh na základě článku 270 SFEU směřující ke zrušení rozhodnutí ECDC ze dne 2. prosince 2015, kterým byla zpětným 
účinkem ode dne 30. dubna 2012 ukončena pracovní smlouva žalobce jakožto smluvního zaměstnance, a rozhodnutí 
ECDC ze dne 27. června 2016, kterým byla zamítnuta stížnost žalobce proti tomuto rozhodnutí o ukončení pracovní 
smlouvy, jakož i k náhradě škody údajně vzniklé žalobci.

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) CJ se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 441, 28.11.2016.

Rozsudek Tribunálu ze dne 13. prosince 2017 – Laboratorios Ern v. EUIPO – Ascendo Medienagentur 
(SLIMDYNAMICS)

(Věc T-700/16) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška k zápisu obrazové ochranné známky 
Evropské unie SLIMDYNAMICS — Starší národní slovní ochranná známka DYNAMIN — Relativní 

důvod pro zamítnutí zápisu — Nebezpečí záměny — Podobnost výrobků — Článek 8 odst. 1 
písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009 [nyní čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001]“

(2018/C 042/30)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Laboratorios Ern, SA (Barcelona, Španělsko) (zástupkyně: S. Correa Rodríguez, advokátka)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: J. Crespo Carrillo, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: Ascendo Medienagentur AG (Gamprin-Bendern, Lichtenštejnsko)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 22. července 2016 (spojené věci R 1814/ 
2015-4 a R 1780/2015-4) týkajícímu se námitkového řízení mezi společnostmi Laboratorios Ern a Ascendo 
Medienagentur.

5.2.2018 CS Úřední věstník Evropské unie C 42/21



Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti Laboratorios Ern, SA se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 462, 12.12.2016.

Rozsudek Tribunálu ze dne 13. prosince 2017 – CJ v. ECDC

(Věc T-703/16 RENV) (1)

„Veřejná služba — Smluvní zaměstnanci — Smlouva na dobu určitou — Předčasné ukončení pracovní 
smlouvy — Článek 47 písm. b) bod ii) PŘOZ — Podmínky oznámení — Odpovědnost — Morální újma“

(2018/C 042/31)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: CJ (zástupce: V. Kolias, advokát)

Žalovaný: Evropské středisko pro prevenci a kontrolu nemocí (ECDC) (zástupci: J. Mannheim a A. Daume, zmocněnkyně, ve 
spolupráci s D. Waelbroeckem a A. Duron, advokáty)

Předmět věci

Žaloba na základě článku 270 SFEU směřující k náhradě škody, která žalobci údajně vznikla v důsledku rozhodnutí ředitele 
ECDC, jež mu bylo oznámeno dne 24. února 2012 a kterým byla předčasné ukončena jeho pracovní smlouva smluvního 
zaměstnance.

Výrok rozsudku

1) Evropskému středisku pro prevenci a kontrolu nemocí (ECDC) se ukládá zaplatit CJ částku ve výši 2 000 eur jako náhradu morální 
újmy.

2) Žaloba ve věci F-161/12 se ve zbývající části zamítá.

3) CJ a ECDC ponesou vlastní náklady původního řízení před Soudem pro veřejnou službu Evropské unie ve věci F-161/12, řízení 
o kasačním opravném prostředku ve věci T-370/15 P a tohoto řízení v předané věci.

(1) Úř. věst. C 311, 21.9.2015.

Rozsudek Tribunálu ze dne 14. prosince 2017 – Consejo Regulador „Torta del Casar“ v. EUIPO – 
Consejo Regulador „Queso de La Serena“ (QUESO Y TORTA DE LA SERENA)

(Věc T-828/16) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška obrazové ochranné známky Evropské 
unie QUESO Y TORTA DE LA SERENA — Ochrana označení původu ‚Torta del Casar‘ — Relativní 

důvod pro zamítnutí zápisu — Článek 2 odst. 2, čl. 3 odst. 1 a čl. 13 odst. 1 nařízení (ES) č. 510/2006 — 
Článek 8 odst. 4 nařízení (ES) č. 207/2009 [nyní čl. 8 odst. 4 nařízení (EU) 2017/1001]“

(2018/C 042/32)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Consejo Regulador de la Denominación de Origen „Torta del Casar“ (Casar de Cáceres, Španělsko) (zástupci: 
A. Pomares Caballero a M. Pomares Caballero, advokáti)

C 42/22 CS Úřední věstník Evropské unie 5.2.2018


